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AGENZIA DEL DEMANIO
Direzione Regionale Piemonte e Valle d'Aosta

Per posta elettronica Torino, /ﬂl 106 fﬁmg

-non segue originale- Prot. n. 2019/ 6568 /DR-TO

All'Agenzia del Demanio
Tutte le Direzioni Regionali
Loro Sedi

Alla Regione Piemonte
Gabinetto della Presidenza della Giunta Regionale
gabinettopresidenza-giunta@cert.regione.piemonte. it

Regione Piemonte

Direzione Risorse Finanziarie e Patrimonio

Settore Patrimonio Immobiliare
risorsefinanziarie-patrimonio@cert.regione.piemonte. it

Al Comune di Casapinta
Via Bassetti, 3 — 13866 Casapinta (Bl)
protocollo@pec.comunecasapinta.it

Al Comune di Curino

Frazione San Martino, 10 — 13865 Curino (BI)
curino@pec.ptbiellese.it

Al Comune di Candelo
Piazza Castello, 29 - 13878 Candelo (Bl)
candelo@pec.ptbiellese.it

Comune di Valdilana
Frazione Ronco, 1 - 13835 Valdilana (Bl)
comune.valdilana.bi@legalmail.it

Al Comune di Strona
Frazione Fontanella Ozino, 54 — 13823 Strona (BI)
strona@pec.ptbiellese.it

Al Comune di Portula
Frazione Chiesa, 36 - 13833 Portula (BI)

portula@pec.ptbiellese. it

Al Comune di Cossato
Piazza E. Angicno, 14 — 13836 Cossato (BI)

cossato@pec.ptbiellese. it

L

dre.piemontevda@agenziademanio.it



Al Comune di Pray
Via Roma, 21 — 13867 Pray (BI)
ra ec.ptbiellese.it

Al Comune di Lessona
Piazza G. Marconi, 5 — 13853 Lessona (Bl)
lessona@pec.ptbiellese. it

Al Comune di Masserano
Via Roma, 190 - 13866 Masserano (BI)
comune.masserano.biflegalmail.it

Al Comune di Maggiora
Piazza Caduti, 1 — 28014 Maggiora (NO)
profocollo@pec.comune.maggiora.no.it

Al Comune di Aurano

Via Roma, 7 - 28812 Aurano (VB)
aurano@pec.it

Al Comune di Gignese
Via Due Riviere, 12 - 28836 Gignese (VB)

gignese@cert.ruparpiemonte. it

Al Comune di Omegna
Piazza XXIV Aprile, 18 — 28887 Omegna (VB)

comune.omegna@legaimail. it

Al Comune di Baveno
Piazza Dante Alighieri, 14 - 28831 Baveno (VB)
baveno{@pec.it

Al Comune di Stresa
Piazza Matteotti - 28838 Stresa (VB)
info@comune.stresa.vb.it

Comune di Valle Cannobina
Via Provinciale Lunecco, 9 — 28825 Valle Cannobina (VB)
comunevallecannobina@mailcertificata.net

Al Comune di Serravalle Sesia
Corso Matteotti, 184 — 13037 Serravalle Sesia (VC)
protocollo.serravalle. sesialcert.ruparpiemonte.it

Al Comune di Cellio con Breia
Via Vittorio Emanuele Il - 13024 Cellio (VC)
Cellioconbreia@cert.ruparpiemonte. it

Al Comune di Roasio
Via Torino, 112 - 13060 Roasio (VC)

segreteria@pec.comune.roasio. ve.it




Al Comune di Costanzana
Via Municipio, 7 — Costanzana (VC)

costanzana@pec.it

Al Comune di Cervatto
Via Centro, 1 — 13025 Cervatto (VC)
cervatto@cert.ruparpiemonte. it

Al Comune di Valduggia
Piazza G. Ferrari, 12 - 13018 Valduggia (VC)
valduggia@cert.ruparpiemonte.it

Provincia di Biella
Protocollo.provinciabiella@pec.ptbiellese.it

Provincia di Vercelli
Presidenza.provincia@cert.provincia.vercelli, it

Provincia di Novara

protocollo@provincia.novara. sistemapiemonte. it

Provincia del Verbano Cusio Ossola
protocollo@cert.provincia.verbania. it

Alla Commissione Tributaria Provinciale di Biella
COMMTRIBPROVBI@PCE.FINANZE.IT

Alla Commissione Tributaria Provinciale di Vercelli
COMMTRIBPROVVC@PCE.FINANZE.IT

Alla Commissione Tributaria Provinciale di Novara
COMMTRIBPROVNO@PCE.FINANZE.IT

Alla Commissione Tributaria Provinciale di Verbania
COMMTRIBPROVVB@PCE.FINANZE.IT

Al Comando Provinciale di Biella
Guardia di Finanza
bi0500000, ec.qdf it

Al Comando Provinciale di Vercelli
Guardia di Finanza

vc0500000p@pec.qdfit

Al Comando Provinciale di Novara
Guardia di Finanza

no0500000p@pec.qdf.it

Al Comando Provinciale di Verbania
Guardia di Finanza

vb0500000p@pec.qdf.it



Al Comando Provinciale Carabinieri di Biella

thi37171@pec.carabinieri.it

Al Comandc Provinciale Carabinieri di Vercelli
tve27114@pec.carabinieri.it

Al Comando Provinciale Carabinieri di Novara
ino30224@pec.carabinieri.it

Al Comando Provinciale Carabinieri di Verbania

tvb37184@pec.carabinieri.it

Alla Questura di Biella
gab.quest.bi@pecps.poliziadistato.it

Alla Questura di Vercelii

gab.quest.vc@pecps.poliziadistato.it

Alla Questura di Novara
gab.quest.no@pecps.poliziadistato.it

Alla Questura di Verbano Cusio Ossola

gab.quest. vb@pecps.poliziadistato.it

Al'Agenzia delle Entrate
Direzione Provinciale di Vercelli
dp.Vercelli@pce.agenziaentrate.it

All'Agenzia delle Entrate
Direzione Provinciale di Biella
dp.Biella@pce.agenziaenirate.it

All'Agenzia delle Entrate
Direzione Provinciale di Novara
dp.Novara@pce.agenziaentrate.it

All'Agenzia delle Entrate
Direzione Provinciale di Verbano-Cusio-Ossola
DP.VERBANQCUSIQOSSOILA@PCE. AGENZIAENTRATE.IT

Agenzia del Territorio
Direzione Provinciale di Vercelli
DP.VERCELLILUPTVERCELLI@AGENZIAENTRATE.IT

Agenzia del Territorio
Direzione Provinciale di Biella
DP.BIELLA.UPTBIELLA@AGENZIAENTRATE.IT

Agenzia del Territorio
Direzione Provinciale di Novara
DP.NOVARA.UPTNOVARA@AGENZIAENTRATE.IT




Agenzia del Territorio
Direzione Provinciale di Verbano-Cusio-Ossola

dp.verbanocusioossola.utverbania@agenziaenirate.it

All'Agenzia delle Dogane e dei Monopoli
Ufficio delle Dogane di Vercelii
dogane.Vercelli@pceagenziadogane.it

All'Agenzia delle Dogane e dei Monopoli
Ufficic delle Dogane di Biella

dogane.biella@pce.agenziadogane.it

All'Agenzia delle Dogane e dei Monopoli
Ufficio delle Dogane di Novara
dogane.novara@pce.agenziadogane. it

All'Agenzia delle Dogane e dei Monopoli
Ufficio delle Dogane di Verbano-Cusio-Ossola
dogane.verbanocusioossola@pce.agenziadogane.it

Alla Prefettura di Vercelli

Prefettura.prefvc@pec.interno.it

Prefettura di Biella
protocolio.prefbi@pec.interno.it.

Prefettura di Novara
prefettura.prefno@pec.interno.it

Prefettura del Verbano Cusio Ossola
c/o Villa Taranto di Verbania

protocollo.prefvb@pec.interno.it

Alla Camera di Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura di Vercelli

Cciaa. Vercelli@bv.legalmail. camcom. it

Alla Camera di Commercio, Industria, Artigianatc e Agricoltura di Biella
provveditorato@byv.camcom.it

Alla Camera di Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura di Novara
urp@no.camcom. it

Alla Camera di Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura del
Verbano Cusio Ossola
cciaa@vb.legalmail.camcom.it

A Confartigianato Imprese Vercelli
confartigianato. Vercelli@legalmail.it

A Confartigianato Imprese di Biella
biella@biella.confartigianato.it.



Confartigianato Servizi Piemonte Orientale
artigiani@pec.confartigianato. i

Confartigianato di Verbania
info@artigiani.it

A Confindustria di Vercelli
direzione@pec.confindustria. Vercellivalsesia.it

Unione Industriale Biellese

uib@ui.biella.it

Associazione degli Industriali di Novara

ain{@ain.novara.it

Unione Industriale Verbano Cusio Ossola
segreteria@uivco.vb.it

Al Collegio dei Geometri della Provincia di Vercelli
Collegio.Vercelli@dgeopec.it

Al Collegio dei Geometri della Provincia di Biella
colfegio.biella@geopec.it

Al Collegio dei Geometri della Provincia di Novara

collegio.novara@geopec.it

Al Collegio dei Geometri della Provincia del Verbano Cusio Ossola
protocollo@geometri.verbania.it

All'Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Vercelli
segreteria@ Vercelliodcec.legalmail.it

All'Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Biella

odcecbiella@legalmail.it

All'Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Novara
ordine.novara@pec.commercialisti. it

All'Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Verbania

odcec@pecvb.it

All'Ordine degli Ingegneri delia Provincia di Vercelli

Ordine. Vercelli@ingpec.eu

All'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Biella
ordine.biella@ingpec.eu

All'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Novara
ordine.novara@ingpec.eu.




All'Ordine degli Ingegneri della Provincia del Verbano-Cusio-Ossola
ordine.verbanocusioossola@ingpec.eu

All'Ordine degli Architetti di Vercelli
Qappc. Vercelli@archiworldpec.it

All'Ordine degli Architetti di Biella
archbiella@pec.aruba.it.

All'Ordine degli Architetti Pianificatori Paesaggisti e Conservatori delle
province di Novara e VCO

oappc.novara-veo@archiworldpec.it

A.Re.B. - Associazione Regionale Boscaioli del Piemonte
c/o C.I.A. Confederazione ltaliana Agricoltori

sandropaoli@libero.it

Associazione Forestale Valli del Rosa
c/o sede Comunita Montana Valsesia
vallidelrosa@tiscali. it

Bosco vivo - Associazione delle cooperative agro-forestali del Piemonte
info@boscovivo.it.to
valliunite@libero. it

A.R.LB.L. - Associazione Regionale Imprese Boschive della Lombardia

info@aribl.it

Essegi di Modena e Pavan

info@essegiforest.it

Baladda Alfredo
baladdaa@baladda. 191.it

Meggiana s.r.l.
baladdaa@baladda. 191.it

M.B.G. di Masoni Giuliano
impresa.mbg@libero.it

Mulini di Cavaglia

agiglia@libero.it

Bagarotti Samuel
samuelbagarolti@gmail.com

Vettorello Fabio
fabiovie@infinito.it



Frigiolini Alessandro
frigiolinialessandro@alice. it

Ciga di Lunghi Giuseppe
infocigaway@gmail.com

Casagrande Rosangela
andreabagarotti@virgilio. it

Crestani Massimo
massimo.crestani@pec.agritel. it

Societa Agricola Bernardi
bernardiboschiva@libero.it

Aimone Stefano
ai. ste@virgilio. it

Zaninetti Alessandro
zaninettialessandro@yvirgilio.it

Franceschina Mario
mariofranceschina@libero.it

Il faggio rosso di Biasi Massimo
ilfaggiorosso@libero.it

Valper di Aprile Giovanni
valper.rimasco@libero.it

Tecno Verde
tecno.verde@libero.it

Cerri Enrico

enrico.cerri@pec.agritel.it

Naturlegno di Turcotti Mauro

naturlegno2010@libero.it

Fenaroli Massimo
maxfenaroli1983@libero.it

Gamba lgor

igor.gamba@pec.agritel.it

Rosso Renato
rosso.renato@alice.it

Valieri Mario

valieri.mario@alice.it



Cotti Comettini Secondino
roviore@libero.it

Massarotto Luigi
luigi.massarotto 197 9@ pec.agritel.it

Azienda Agricola Mini Simone
a.aqricolaminisimone@libero.it

Forno Adriano
adriano.forno@libero.it

A.FOR.ECO. s.n.c. Di Matteo Orlandi e Filippo Monetta —
Societa Agricola

aforeco@gmail.com

Zlgnone Andrea
andy.zig@libero.it

Arreda Verde di Varra Alex
arredaverde 1@gmail.com

Matteo Barberis Organista
barberis.o.matteo@gmail.com

American Wood Societa Semplice Agricola
bertinolegnami@gmail.com

Cimma Fabrizio

cimmafabrizio@alice.it

Giorfil di Fava Ellis - Legna da ardere
giorfil.legna@yahoo.it

Greenwork di Carbone Elisabetta e C. s.n.c.
greenwork2007 @libero.it

Orbassano Guido

quido.orbassano@libero.it

Pellerei Ago Energia Societa Agricola S.R.L.
info@pellerei-ago.it

Erre Elle s.n.c. Di marco € Damiano Lazzarotto
lavforest@gmail.com

Montagnone Di Monte Geom.Cesare
montagnone.espanyol@gmail.com
Paoletto F.lli - s.r.l.

paolettofc@libero.it




Giavina Legnami di Giavina Cospettin Riccardo
r.giavina@cia.legalmail. it

Roberto Daniele

robertowood73@yahoo.it

Fileppo Simone
simonefileppo@gmail.com

Franciosi Stefano
stefano.franciosi64@alice. it

Todeschini Mauro
todeschini.mauro@amail.com

Valle Elvo - Societa Cooperativa
valle.elvo@libero.it

Rossetti Fabrizio
zanotti.annarita@gmail.com

Allo Sportello Impresa Giovani
impresa.torinogiovani@comune.torino.it

All'lnforma Giovani
torinogiovani@comune.torino.it

All'Ordine dei dottori Agronomi e dottori Forestali delle Province di Vercelli e Biella
profocollo@conafpec.it

All'Ordine dei Dottori Agronomi e Forestali di Novara e del Verbano-Cusio-Ossola
protocollo.odaf. novara-verbaniacusioossola@conafpec.it

Alla Federazione Regionale degli Agrotecnici e degli Agrotecnici Laureati del Piemonte
federazione.piemonte@pecagrotecnici.it

All'Ordine dei Geologi
seqreteria@qeologipiemonte. it

Al Collegio Nazionale dei Periti Agrari e Periti Agrari Laureati
segreteria@colleqgioperitibiella.it

A Coldiretti Vercelli-Biella
vercelli@coldiretti.it

A Coldiretti Novara-VCO
novara@coldiretti.it

A Confagricoltura Piemonte
segreteriaop@confagricolturapiemonte. it
politica@confagricolturapiemonte. it
direzione.piemonte@confagricoltura.it




A Confagricoltura Donna
confagricolturadonna@confagricoltura.it

Al Consorzio Olivicolo Italiano
unaprol@unaprol.it

All'Associazione ltaliana Allevatori

affarigenerali@pec.aia.it

All'Associazione ltaliana Bieticoltori

anb@anb.it

A Confcooperative

confcooperative@confcooperative. it
confcoop@confpiemontenord.coop

A Legacoop
info@legacoop.coop

All'Associazione Nazionale delle Cooperative Agroalimentari per lo Sviluppo Rurale

info@ancalega.coop

To International Cooperative Alliance
ica@ica.coop

Al Consiglio per la Ricerca e la sperimentazione in Agricoltura
crea@pec.crea.gov.it

Alla CNA Sede Direzionale
infocna@cna-to.it

Alla CNA Impresa Donna
sgagliano@cna-to.it

Alla CNA Patronato Epasa-ltaco (Servizi per l'immigrazione)

progeltodedalo@cna-to.it

Alla CNA Pensionati
cnapensionati@cna-to.it

Alla Fondazione Ethnoland

o.bitioka@cisiamo.eu
franco.pittau@dossierimmigrazione.it

Alla Fondazione Leone Moressa
info@fondazioneleonemoressa.org




Oggetto: Avviso di vendita prot. n. 2019/6066 del 04/06/2019.

Si trasmette I'unito Awviso di vendita, completo degli allegati, con preghiera di
disporne nell'interesse dello Stato l'affissione al proprio albo o negli uffici accessibili al
pubblico consecutivamente dal 17/06/2019 al 05/07/2019.

Si rimane in attesa di ricevere |'attestazione dell'avvenuta pubblicazione, entro e
non oltre la data del 12/07/2019.

Cordiali saluti.

Il Direttore Regionale
Dott.ssa Rita Soddu
y §

/‘r &

Allegati:
» Avviso di vendita prot. n. 2019/6066 del 04/06/2019

Trattazione sequita da S.T. TO3
Responsabile: Arch. lvana Di Lelio

Referenti della pratica:

Simona Dud

E-mail: simona.duo@agenziademanio.it
Telefono: 011/56391724

Fabio Trapani
E-mail: fabio.frapani@agenziademanio.it
Telefono: 011/56391761
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